AMPLIFICACIÓN
Amplificador de 6 zonas con fuente de música
Amplificador de 120 W RMS con seis salidas de altavoces en línea de 100 V con volumen independiente. Incorpora seis
entradas de audio generales, una entrada de emergencia y una entrada para pupitres microfónicos de zonas. Dispone
de una fuente musical con MP3 via UBS y SD, radio FM y Bluetooth. Incluye circuitos de protección contra sobretensión,
cortocircuito, sobrecarga y alta temperatura, e indicadores LED de potencia, señal, pico y protección.
Potencia RMS
Salida de altavoces
Entradas
Respuesta en frecuencia
Relación S/N
THD
Refrigeración
Indicadores
Protección
Alimentación
Consumo
Peso
Dimensiones (mm)
Accesorios incluidos
120 W
100 V, 6 zonas
mic 1 ~ 4: 2,5 m | line 2 ~ 6: 250 mV | EMC: 250 mV
80 ~ 16.000 Hz
> 70 dB
< 0,1 %
ventilador interno
alimentación, protección, pico y señal
pico, cortocircuito, sobrecarga y temperatura
110 ~ 230 Vca 50~60 Hz / 24 Vcc
200 W
9,4 kg
438 x 405 x 88 (2 u)
cable de alimentación Vca, fuente musical y control remoto, antena FM
Pupitre microfónico (opcional)
Pupitre microfónico con teclas para selección de zonas (6),
llamada general y para hablar. Dispone de control de volumen
y de entrada de audio externa que reemplaza al micrófono
incorporado en el flexo de 40 cm.
Se conectan al amplificador un máximo de ocho unidades
mediante cable FTP cat6 y conectores RJ45, a una distancia de
hasta 300 metros.
PMV-6Z
w
w
w
.o
pt
im
us
au
di
o.
co
m
C/ Barcelona 101
17003 Girona (Spain)
(+34) 972 203 300MAV120Z6_ES | 011542
MAV-120Z6 » 120 W · 6 zonas
AMPLIFICATION
6-zone compact amplifier with music source
120W RMS amplifier with 6 x 100 V speaker outputs with independent volume. It incorporates six general audio inputs,
one emergency input and one input for microphone desks with zone control. It has a music source with MP3 via UBS
and SD, FM radio and Bluetooth. Includes clip, short circuit, overload and high-temperature protection, and LED
indicators for power, signal, peak and protection.
Power Output (RMS)
Speaker Outputs
Inputs
Frequency Response
S/N Ratio
THD
Cooling
Indicators
Protection
Power Supply
Consumption
Weight
Dimensions (mm)
Accessories (included)
120 W
100 V, 6 zones
mic 1 ~ 4: 2.75 mV | line 2 ~ 6: 250 mV | EMC: 250 mV
80 ~ 16.000 Hz
> 70 dB
< 0,1 %
internal fan
power, prot, clip & signal
short circuit, peak, overload and high temp
110 ~ 230 Vac 50~60 Hz / 24 Vdc
200 W
9.4 kg
438 x 405 x 88 (2 u)
AC mains power cable, music source & remote control, FM antenna
Microphone desk (optional)
Microphone desk with keys for zone selection (6), general call
and for talking. It has volume control and external audio input
that replaces the microphone built into the 40 cm gooseneck.
A maximum of eight units can be connected to the amplifier via
cat6 FTP cable and RJ45 connectors, at a distance of up to 300
meters.
PMV-6Z
MAV120Z6_EN | 011542w
w
w
.o
pt
im
us
au
di
o.
co
m
C/ Barcelona 101
17003 Girona (Spain)
(+34) 972 203 300
MAV-120Z6 » 120 W · 6 zones